
Doç. Dr. Adem SARIHAN adem.sarihan 0228 214 1135
Arş Gör. Kadriye Nurdanay ÖZTÜRK kadriye.nurdanay 0228 214 1139

Bölüm / Program Adı: Ünvan Ad/Soyad E-posta (@bilecik.edu.tr YAZMAYINIZ) İş Telefonu
Koordinatör Doç. Dr. Edip AVŞAR edip.avsar 0228 214 1812

Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Eralp ŞENER eralp.sener 0228 214 2497

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERPEHLİVAN huseyin.erpehlivan 0228 214 1293

Koordinatör Yard. Arş. Gör. Yusuf TUNA yusuf.tuna 0228 214 1866

Koordinatör Prof. Dr. Feride HAYIRSEVER BAŞTÜRKferide.basturk 0228 214 1972

Koordinatör Yard. Arş Gör. Burcu OĞUR burcu.ogur 0228 214 2121

Koordinatör Prof. Dr. Cihan KARAKUZU cihan.karakuzu 0228 214 1556

Koordinatör Yard. Prof. Dr. Uğur YÜZGEÇ ugur.yuzgec 0228 214 1555

Koordinatör Doç. Dr. Samet ŞAHİN samet.sahin 0228 214 1778

Koordinatör Yard. Doç. Dr. Rafig GURBANOV rafig.gurbanov 0228 214 1425

Koordinatör Prof. Dr. Bahadır SAYINCI bahadir.sayinci 0228 214 1853

Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tevfik GÜLTAŞ huseyin.gultas 0228 214 1895

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Öznur CUMHUR oznur.cumhur 0228 214 1985

Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Dr. Erhan APTULLAHOĞLU erhan.aptullaoglu 0228 214 2120

Koordinatör Doç. Dr. Levent UNCU levent.uncu 0228 214 1482

Koordinatör Yard. Arş. Gör. Serhat AY serhat.ay 0228 214 1970

Koordinatör Prof. Dr. Mehmet KURBAN mehmet.kurban 0228 214 1220
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Ümit Çiğdem TURHAL cigdem.turhal 0228 214 1850

BİYOTEKNOLOJİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

COĞRAFYA

BİYOMÜHENDİSLİK

BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ

BANKACILIK VE FİNANS

ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ ERASMUS KOORDİNATÖRLERİ

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL KOORDİNATÖRÜ:
ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL KOORDİNATÖR YARDIMCISI:

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / OKUL ADI: LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

ARKEOLOJİ



Koordinatör Doç. Dr. Emre DANDIL emre.dandil 0228 214 1613

Koordinatör Yard. Arş. Gör. Gökhan UÇAR gokhan.ucar 0228 214 1854

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali PAYLAN mehmetali.paylan 0228 214 1638
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Adem SARIHAN adem.sarihan 0228 214 1135

Koordinatör Doç. Dr. Emrah DOKUR emrah.dokur 0228 214 2184
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Yasemin ÖNAL yasemin.onal 0228 214 1719

Koordinatör Doç. Dr. Rahmiye Zerrin YARBAY zerrin.yarbay 0228 214 1246
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Musa ÖZKAN musa.ozkan 0228 214 1788

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Mehmet HABERLİ mehmet.haberli 0228 214 1881
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Nurullah AYDENİZ nurullah.aydeniz 0228 214 1935

Koordinatör Prof. Dr. Arslan ÜNAL arslan.unal 0228 214 1479
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Sinan TEMEL sinan.temel 0228 214 1169

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Havva Nesrin TİRYAKİ nesrin.ozkan 0228 214 1216
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Hüseyin Safa ÜNAL hsafa.unal 0228 214 1135

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÖZODABAŞ aylin.ozodabas 0228 214 1877
Koordinatör Yard. Öğr. Gör. Emrah TAŞDEMİR emrah.tasdemir 0228 214 1630

Koordinatör Doç. Dr. Özüm EĞİLMEZ ozum.egilmez 0228 214 1702
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Gözde KOCA gozde.koca 0228 214 1134
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Salih MUTLU salih.mutlu 0228 214 2105

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÇALIŞKAN ozlem.caliskan 0228 214 1561
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Burak GÖRGÜN burak.gorgun 0228 214 2126

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Zerrin PAT zerrin.pat 0228 214 1483
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Sedat TÜRE sedat.ture 0228 214 1482

Koordinatör Prof. Dr. Çağlayan AÇIKGÖZ caglayan.acikgoz 0228 214 1233
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Alev AKPINAR BORAZAN alev.akpinar 0228 214 1545

KİMYA

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

FİZİK

İKTİSAT

İŞLETME

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ

ENERJİ YÖNETİMİ

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ

ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİĞİ

ENDÜSTRİYEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



Koordinatör Prof. Dr. Harun MİNDİVAN harun.mindivan 0228 214 1235
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Gülcan ÖZEL EROL gulcan.ozel 0228 214 2565

Koordinatör Doç. Dr. Adil AKINCI adil.akinci 0228 214 1738
Koordinatör Yard. Arş. Gör. İbrahim KESİCİ ibrahim.kesici 0228 214 1210

Koordinatör Doç. Dr. İlker İNAM ilker.inam 0228 214 1650
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Figen UYSAL figen.uysal 0228 214 1487

Koordinatör Arş. Gör. Yeliz KÖSE yeliz.kose 0228 214 1393
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Süleyman CAN suleyman.can 0228 214 1247

Koordinatör Doç. Dr. Fadime ÖZDEMİR KOÇAK fadime.ozdemirkocak 0228 214 1388
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Fırat Yavuz ÖZTÜRK firatyavuz.ozturk 0228 214 2428

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Arif DAMAR arif.damar 0228 214 1308
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Vahdet ALTUNDAL vahdet.altundal 0228 214 1914
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Enes ÖZCAN enes.ozcan 0228 214 2104

Koordinatör Prof. Dr. İsa İPÇİOĞLU isa.ipcioglu 0228 214 1509
Koordinatör Yard. Doç. Dr. Gözde KOCA gozde.koca 0228 214 1134

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Emre CAN emre.can 0228 214 2174
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Elif GÜNDÜZ elif.gunduz 0228 214 1298

Koordinatör Doç. Dr. Yavuz CANKARA yavuz.cankara 0228 214 1757

Koordinatör Doç. Dr. Mehmet KAVAK mehmet.kavak 0228 214 1787
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Kadriye TOPAL DOĞAN kadriye.topal 0228 214 1186

Koordinatör Doç. Dr. Erdem GÜLÜMSER erdem.gulumser 0228 214 1643
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Yusuf Murat KARDEŞ yusufmurat.kardeş 0228 214 1943

Koordinatör Doç. Dr. Adnan ARSLAN adnan.arslan 0228 214 2103
Koordinatör Yard. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALKAN ahmet.alkan 0228 214 2457

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ

MUHASEBE VE DENETİM

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK

SAĞLIK YÖNETİMİ

SERAMİK VE CAM

TARİH

TARLA BİTKİLERİ

MATEMATİK

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

MALİYE



Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Zeliha ÖZTÜRK zeliha.ozturk 0228 214 2138
Koordinatör Yard. Arş. Gör. Tümer KARAAYAK tumer.karaayak 0228 214 1786

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ UNIVERSITY MEVLANA COORDINATORS

INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL:
INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL COORDINATOR: Assoc. Prof. Dr. Adem SARIHAN adem.sarihan 0228 214 1135
INSTITUTE / FACULTY / SCHOOL ASSISTANT COORDINATOR: Res. Assist. Kadriye Nurdanay ÖZTÜRK kadriye.nurdanay 0228 214 1139

Department / Programme Title Name / Surname E-mail Telephone
Coordinator Assoc. Prof. Dr. Edip AVŞAR edip.avsar 0228 214 1812
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Eralp ŞENER eralp.sener 0228 214 2497

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Hüseyin ERPEHLİVAN huseyin.erpehlivan 0228 214 1293
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Yusuf TUNA yusuf.tuna 0228 214 1866

Coordinator Prof. Dr. Feride HAYIRSEVER BAŞTÜRKferide.basturk 0228 214 1972
Assist. Coordinator Res. Assist. Burcu OĞUR burcu.ogur 0228 214 2121

Coordinator Prof. Dr. Cihan KARAKUZU cihan.karakuzu 0228 214 1556
Assist. Coordinator Prof. Dr. Uğur YÜZGEÇ ugur.yuzgec 0228 214 1555

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Samet ŞAHİN samet.sahin 0228 214 1778
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Rafig GURBANOV rafig.gurbanov 0228 214 1425

Coordinator Prof. Dr. Bahadır SAYINCI bahadir.sayinci 0228 214 1853
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Hüseyin Tevfik GÜLTAŞ huseyin.gultas 0228 214 1895

BANKING AND FINANCE

EMERGENCY AND DISASTER MANAGEMENT

THE GRADUATE INSTITUTE OF EDUCATION

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

ARCHAEOLOGY

COMPUTER ENGINEERING

BIOENGINEERING

BIOSYSTEM ENGINEERING



Coordinator Assist. Prof. Dr. Öznur CUMHUR oznur.cumhur 0228 214 1985
Assist. Coordinator Lecturer Erhan APTULLAHOĞLU erhan.aptullaoglu 0228 214 2120

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Levent UNCU levent.uncu 0228 214 1482
Assist. Coordinator Res. Assist. Serhat AY serhat.ay 0228 214 1970

Coordinator  Prof. Dr. Mehmet KURBAN mehmet.kurban 0228 214 1220
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Ümit Çiğdem TURHAL cigdem.turhal 0228 214 1850

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Emre DANDIL emre.dandil 0228 214 1613
Assist. Coordinator Res. Assist. Gökhan UÇAR gokhan.ucar 0228 214 1854

Coordinator Assist. Prof. Dr. Mehmet Ali PAYLAN mehmetali.paylan 0228 214 1638
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Adem SARIHAN adem.sarihan 0228 214 1135

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Emrah DOKUR emrah.dokur 0228 214 2184
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Yasemin ÖNAL yasemin.onal 0228 214 1719

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Rahmiye Zerrin YARBAY zerrin.yarbay 0228 214 1246
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Musa ÖZKAN musa.ozkan 0228 214 1788

Coordinator Assist. Prof. Dr. Mehmet HABERLİ mehmet.haberli 0228 214 1881
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Nurullah AYDENİZ nurullah.aydeniz 0228 214 1935

Coordinator Prof. Dr. Arslan ÜNAL arslan.unal 0228 214 1479
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Sinan TEMEL sinan.temel 0228 214 1169

Coordinator Assist. Prof. Dr. Havva Nesrin TİRYAKİ nesrin.ozkan 0228 214 1216
Assist. Coordinator Res. Assist. Hüseyin Safa ÜNAL hsafa.unal 0228 214 1135

Coordinator Assist. Prof. Dr. Aylin ÖZODABAŞ aylin.ozodabas 0228 214 1877
Assist. Coordinator Lecturer Emrah TAŞDEMİR emrah.tasdemir 0228 214 1630

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Özüm EĞİLMEZ ozum.egilmez 0228 214 1702
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Gözde KOCA gozde.koca 0228 214 1134
Assist. Coordinator Res. Assist. Salih MUTLU salih.mutlu 0228 214 2105

Coordinator Assist. Prof. Dr. Özlem ÇALIŞKAN ozlem.caliskan 0228 214 1561

ECONOMY

CIVIL ENGINEERING

OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY

BUSINESS

BIOTECHNOLOGY

GEOGRAPHY

ELECTRIC ELECTRONIC ENGINEERING

ELECTRIC AND COMPUTER ENGINEERING

INDUSTRIAL SUSTAINABILITY

ENERGY SYSTEMS ENGINEERING

ENERGY MANAGEMENT

PHILOSPHY AND RELIGIOUS STUDIES

PHYSICS



Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Burak GÖRGÜN burak.gorgun 0228 214 2126

Coordinator Assist. Prof. Dr. Zerrin PAT zerrin.pat 0228 214 1483
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Sedat TÜRE sedat.ture 0228 214 1482

Coordinator  Prof. Dr. Çağlayan AÇIKGÖZ caglayan.acikgoz 0228 214 1233
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Alev AKPINAR BORAZAN alev.akpinar 0228 214 1545

Coordinator Prof. Dr. Harun MİNDİVAN harun.mindivan 0228 214 1235
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Gülcan ÖZEL EROL gulcan.ozel 0228 214 2565

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Adil AKINCI adil.akinci 0228 214 1738
Assist. Coordinator Res. Assist. İbrahim KESİCİ ibrahim.kesici 0228 214 1210

Coordinator Assoc. Prof. Dr. İlker İNAM ilker.inam 0228 214 1650
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Figen UYSAL figen.uysal 0228 214 1487

Coordinator Res. Assist. Yeliz KÖSE yeliz.kose 0228 214 1393
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Süleyman CAN suleyman.can 0228 214 1247

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Fadime ÖZDEMİR KOÇAK fadime.ozdemirkocak 0228 214 1388
Assist. Coordinator Res. Assist. Fırat Yavuz ÖZTÜRK firatyavuz.ozturk 0228 214 2428

Coordinator Assist. Prof. Dr. Arif DAMAR arif.damar 0228 214 1308
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Vahdet ALTUNDAL vahdet.altundal 0228 214 1914
Assist. Coordinator Res. Assist. Enes ÖZCAN enes.ozcan 0228 214 2104

Coordinator Prof. Dr. İsa İPÇİOĞLU isa.ipcioglu 0228 214 1509
Assist. Coordinator Assoc. Prof. Dr. Gözde KOCA gozde.koca 0228 214 1134

Coordinator Assist. Prof. Dr. Emre CAN emre.can 0228 214 2174
Assist. Coordinator Res. Assist. Elif GÜNDÜZ elif.gunduz 0228 214 1298

Coordinator Assist. Prof. Dr. Yavuz CANKARA yavuz.cankara 0228 214 1757

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Mehmet KAVAK mehmet.kavak 0228 214 1787
Assist. Coordinator Res. Assist. Kadriye TOPAL DOĞAN kadriye.topal 0228 214 1186

CHEMISTRY

CHEMICAL ENGINEERING

MECHANICAL ENGINEERING

MATHEMATICS

FINANCE

OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY

CERAMIC AND GLASS

POLITICAL SCIENCE AND PUBLIC 
ADMINISTRATION

HISTORY

METALLURGY AND MATERIALS 
ENGINEERING

MOLECULAR BIOLOGY AND GENETICS

ACCOUNTING AND AUDITING

HEALTH ADMINISTRATION



Coordinator Assoc. Prof. Dr. Erdem GÜLÜMSER erdem.gulumser 0228 214 1643
Assist. Coordinator Res. Assist. Yusuf Murat KARDEŞ yusufmurat.kardeş 0228 214 1943

Coordinator Assoc. Prof. Dr. Adnan ARSLAN adnan.arslan 0228 214 2103
Assist. Coordinator Assist. Prof. Dr. Ahmet ALKAN ahmet.alkan 0228 214 2457

Coordinator Assist. Prof. Dr. Zeliha ÖZTÜRK zeliha.ozturk 0228 214 2138
Assist. Coordinator Res. Assist. Tümer KARAAYAK tumer.karaayak 0228 214 1786

KULLANILABİLECEK UNVANLAR
Prof. Dr. Lecturer
Assoc. Prof. Dr. Research Assist.
Assist. Prof. Dr. Specialist
Instructor

TÜM AKADEMİK BİRİMLERİN İNGİLİZCE KARŞILIKLARI : 
http://bologna.bilecik.edu.tr adresinde bulunabilir.

TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE

BASIC ISLAMIC SCIENCES

FIELD CROPS


	Sayfa1

